

Fábrica de BOLSAS de PAPEL y de PLASTICO ECOLOGICAS

web: www.bolsasplaset.com – www.bolsasecologicasbaratas.com

C/ Cosmógrafo Ramírez, 10--- Telf.: 96 - 227 62 32 - Fax: 96-228 04 72



[Apartado 51- -- e-mail: bolsas@bolsasplaset.com](mailto:bolsas@bolsasplaset.com) 46800 -XÀTIVA (Valencia)

TARIFA DE PRECIOS de BOLSAS MULTIUSOS

BOLSAS POLIETILENO (G100)

Código	Artículo	Color	Medida	Presentación	Uds./embal.	€/embal.	€/millar	Disponibilidad
24/15/010	Bolsas pe., G.100 (0,025 mm.)	Transp.	7 x 10 cm	c/1.000 uds.	24.000 uds.	153,60 €	6,40 €	STOCK
24/15/020	Bolsas pe., G.100 (0,025 mm.)	Transp.	7,5 x 20 cm	c/1.000 uds.	16.000 uds.	198,40 €	12,40 €	STOCK
24/15/030	Bolsas pe., G.100 (0,025 mm.)	Transp.	8 x 12 cm	c/1.000 uds.	24.000 uds.	182,40 €	7,60 €	STOCK
24/15/150	Bolsas pe., G.100 (0,025 mm.)	Transp.	9 x 30 cm	c/1.000 uds.	8.000 uds.	160,00 €	20,00 €	STOCK
24/15/040	Bolsas pe., G.100 (0,025 mm.)	Transp.	10 x 15 cm	c/1.000 uds.	16.000 uds.	211,20 €	13,20 €	15/10/2021
24/15/050	Bolsas pe., G.100 (0,025 mm.)	Transp.	10 x 25 cm	c/1.000 uds.	8.000 uds.	163,20 €	20,40 €	STOCK
24/15/060	Bolsas pe., G.100 (0,025 mm.)	Transp.	12 x 18 cm	c/1.000 uds.	16.000 uds.	268,80 €	16,80 €	STOCK
24/15/070	Bolsas pe., G.100 (0,025 mm.)	Transp.	12,5 x 25 cm	c/1.000 uds.	8.000 uds.	195,20 €	24,40 €	STOCK
24/15/080	Bolsas pe., G.100 (0,025 mm.)	Transp.	15 x 30 cm	c/1.000 uds.	6.000 uds.	220,80 €	36,80 €	STOCK
24/15/090	Bolsas pe., G.100 (0,025 mm.)	Transp.	16 x 22 cm	c/1.000 uds.	8.000 uds.	233,60 €	29,20 €	10/10/2021
24/15/100	Bolsas pe., G.100 (0,025 mm.)	Transp.	18 x 25 cm	c/1.000 uds.	8.000 uds.	275,20 €	34,40 €	STOCK
24/15/110	Bolsas pe., G.100 (0,025 mm.)	Transp.	18 x 30 cm	c/1.000 uds.	8.000 uds.	313,60 €	39,20 €	STOCK
24/15/120	Bolsas pe., G.100 (0,025 mm.)	Transp.	20 x 30 cm	c/1.000 uds.	6.000 uds.	307,20 €	51,20 €	STOCK
24/15/130	Bolsas pe., G.100 (0,025 mm.)	Transp.	25 x 35 cm	c/1.000 uds.	4.000 uds.	294,40 €	73,60 €	15/10/2021
24/15/140	Bolsas pe., G.100 (0,025 mm.)	Transp.	30 x 40 cm	c/1.000 uds.	2.000 uds.	184,00 €	92,00 €	15/11/2021

BOLSAS POLIETILENO CON AUTOCIERRE, CON 3 BANDAS PARA ESCRITURA (G120-G160-G200)

Código	Artículo	Color	Medida	Presentación	Uds./embal.	€/embal.	€/millar	Disponibilidad
18/01/049	Autocierre, c/b, G.120 (0,03 mm.)	Transp.	12 x 18 cm	c/1.000 uds.	6.000 uds.	86,40 €	14,40 €	STOCK
18/01/037	Autocierre, c/b, G.120 (0,03 mm.)	Transp.	15 x 22 cm	c/1.000 uds.	4.000 uds.	88,00 €	22,00 €	STOCK
24/09/350	Autocierre, c/b, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	10 x 15 cm	c/1.000 uds.	8.000 uds.	120,00 €	15,00 €	STOCK

24/09/360	Autocierre, c/b, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	12 x 18 cm	c/1.000 uds.	6.000 uds.	126,00 €	21,00 €	STOCK
24/09/370	Autocierre, c/b, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	16 x 22 cm	c/1.000 uds.	4.000 uds.	131,20 €	32,80 €	STOCK
24/09/380	Autocierre, c/b, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	18 x 25 cm	c/1.000 uds.	2.000 uds.	78,00 €	39,00 €	STOCK
24/09/390	Autocierre, c/b, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	20 x 30 cm	c/1.000 uds.	2.000 uds.	104,00 €	52,00 €	STOCK
24/09/400	Autocierre, c/b, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	25 x 35 cm	c/1.000 uds.	2.000 uds.	146,80 €	73,40 €	STOCK
24/14/310	Autocierre, c/b, G.200 (0,05 mm.)	Transp.	4 x 6 cm	c/1.000 uds.	24.000 uds.	100,80 €	4,20 €	STOCK
24/14/320	Autocierre, c/b, G.200 (0,05 mm.)	Transp.	6 x 8 cm	c/1.000 uds.	24.000 uds.	177,60 €	7,40 €	STOCK
24/14/330	Autocierre, c/b, G.200 (0,05 mm.)	Transp.	7 x 10 cm	c/1.000 uds.	18.000 uds.	183,60 €	10,20 €	STOCK
24/14/340	Autocierre, c/b, G.200 (0,05 mm.)	Transp.	8 x 12 cm	c/1.000 uds.	16.000 uds.	195,20 €	12,20 €	STOCK
24/14/350	Autocierre, c/b, G.200 (0,05 mm.)	Transp.	10 x 15 cm	c/1.000 uds.	8.000 uds.	144,00 €	18,00 €	STOCK
24/14/360	Autocierre, c/b, G.200 (0,05 mm.)	Transp.	12 x 18 cm	c/1.000 uds.	6.000 uds.	151,20 €	25,20 €	STOCK
24/14/370	Autocierre, c/b, G.200 (0,05 mm.)	Transp.	16 x 22 cm	c/1.000 uds.	4.000 uds.	155,20 €	38,80 €	STOCK
24/14/380	Autocierre, c/b, G.200 (0,05 mm.)	Transp.	18 x 25 cm	c/1.000 uds.	2.000 uds.	104,00 €	52,00 €	STOCK
24/14/390	Autocierre, c/b, G.200 (0,05 mm.)	Transp.	20 x 30 cm	c/1.000 uds.	2.000 uds.	125,60 €	62,80 €	27/11/2021
24/14/400	Autocierre, c/b, G.200 (0,05 mm.)	Transp.	25 x 35 cm	c/1.000 uds.	2.000 uds.	179,20 €	89,60 €	15/10/2021
24/14/410	Autocierre, c/b, G.200 (0,05 mm.)	Transp.	30 x 40 cm	c/1.000 uds.	1.000 uds.	126,00 €	126,00 €	STOCK

BOLSAS POLIETILENO CON AUTOCIERRE, ANÓNIMAS, CON TALADRO CIRCULAR (G200)

Código	Artículo	Color	Medida	Presentación	Uds./embal.	€/embal.	€/millar	Disponibilidad
24/12/011	Autocierre, G.200 (0,05 mm.)	Transp.	4 x 6 cm	c/1.000 uds.	24.000 uds.	96,00 €	4,00 €	STOCK
24/12/031	Autocierre, G.200 (0,05 mm.)	Transp.	6 x 8 cm	c/1.000 uds.	24.000 uds.	168,00 €	7,00 €	STOCK
24/12/101	Autocierre, G.200 (0,05 mm.)	Transp.	7 x 10 cm	c/1.000 uds.	18.000 uds.	172,80 €	9,60 €	STOCK

BOLSAS POLIETILENO CON AUTOCIERRE, ANÓNIMAS, CON EUROTALADRO (G200)

Código	Artículo	Color	Medida	Presentación	Uds./embal.	€/embal.	€/millar	Disponibilidad
24/12/111	Bolsas pe., con autocierre, G.200 (0,05 mm.)	Transp.	8 x 12 cm	c/1.000 uds.	16.000 uds.	185,60 €	11,60 €	STOCK
24/12/141	Bolsas pe., con autocierre, G.200 (0,05 mm.)	Transp.	10 x 15 cm	c/1.000 uds.	8.000 uds.	139,20 €	17,40 €	30/12/2021
18/01/050	Bolsas pe., con autocierre, G.200 (0,05 mm.)	Transp.	11 x 32 cm	c/1.000 uds.	4.000 uds.	135,12 €	33,78 €	STOCK
24/12/142	Bolsas pe., con autocierre, G.200 (0,05 mm.)	Transp.	11,5 x 33,5 cm	c/1.000 uds.	4.000 uds.	168,00 €	42,00 €	STOCK

BOLSAS POLIETILENO CON AUTOCIERRE, ANÓNIMAS (G120-G160-G200-G300)

Código	Artículo	Color	Medida	Presentación	Uds./embal.	€/embal.	€/millar	Disponibilidad
24/32/290	Autocierre, G.120 (0,03 mm.)	Transp.	25 x 35 cm	c/1.000 uds.	2.000 uds.	100,00 €	50,00 €	STOCK
24/08/140	Autocierre, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	10 x 15 cm	c/1.000 uds.	8.000 uds.	110,40 €	13,80 €	STOCK
24/08/170	Autocierre, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	12 x 18 cm	c/1.000 uds.	6.000 uds.	117,60 €	19,60 €	STOCK

24/08/220	Autocierre, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	16 x 22 cm	c/1.000 uds.	4.000 uds.	122,40 €	30,60 €	STOCK
24/08/240	Autocierre, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	18 x 25 cm	c/1.000 uds.	2.000 uds.	76,00 €	38,00 €	STOCK
24/08/330	Autocierre, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	20 x 20 cm	c/1.000 uds.	4.000 uds.	129,60 €	32,40 €	STOCK
24/08/260	Autocierre, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	20 x 30 cm	c/1.000 uds.	2.000 uds.	97,24 €	48,62 €	STOCK
24/08/280	Autocierre, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	23 x 32 cm	c/1.000 uds.	2.000 uds.	118,80 €	59,40 €	STOCK
24/08/290	Autocierre, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	25 x 35 cm	c/1.000 uds.	2.000 uds.	136,00 €	68,00 €	15/11/2021
24/12/010	Autocierre, G.200 (0,05 mm.)	Transp.	4 x 6 cm	c/1.000 uds.	24.000 uds.	96,00 €	4,00 €	STOCK
24/12/020	Autocierre, G.200 (0,05 mm.)	Transp.	5,5 x 5,5 cm	c/1.000 uds.	24.000 uds.	120,00 €	5,00 €	STOCK
24/12/030	Autocierre, G.200 (0,05 mm.)	Transp.	6 x 8 cm	c/1.000 uds.	24.000 uds.	168,00 €	7,00 €	STOCK
24/12/100	Autocierre, G.200 (0,05 mm.)	Transp.	7 x 10 cm	c/1.000 uds.	18.000 uds.	172,80 €	9,60 €	STOCK
24/12/110	Autocierre, G.200 (0,05 mm.)	Transp.	8 x 12 cm	c/1.000 uds.	16.000 uds.	185,60 €	11,60 €	STOCK
24/12/360	Autocierre, G.200 (0,05 mm.)	Transp.	8,5 x 18 cm	c/1.000 uds.	8.000 uds.	136,00 €	17,00 €	STOCK
24/12/140	Autocierre, G.200 (0,05 mm.)	Transp.	10 x 15 cm	c/1.000 uds.	8.000 uds.	139,20 €	17,40 €	STOCK
24/12/310	Autocierre, G.200 (0,05 mm.)	Transp.	11 x 11 cm	c/1.000 uds.	8.000 uds.	115,20 €	14,40 €	STOCK
24/12/170	Autocierre, G.200 (0,05 mm.)	Transp.	12 x 18 cm	c/1.000 uds.	6.000 uds.	141,60 €	23,60 €	STOCK
24/12/320	Autocierre, G.200 (0,05 mm.)	Transp.	14 x 14 cm	c/1.000 uds.	6.000 uds.	138,00 €	23,00 €	STOCK
24/12/220	Autocierre, G.200 (0,05 mm.)	Transp.	16 x 22 cm	c/1.000 uds.	4.000 uds.	144,00 €	36,00 €	STOCK
24/12/240	Autocierre, G.200 (0,05 mm.)	Transp.	18 x 25 cm	c/1.000 uds.	2.000 uds.	92,00 €	46,00 €	STOCK
24/12/330	Autocierre, G.200 (0,05 mm.)	Transp.	20 x 20 cm	c/1.000 uds.	4.000 uds.	164,00 €	41,00 €	STOCK
24/12/260	Autocierre, G.200 (0,05 mm.)	Transp.	20 x 30 cm	c/1.000 uds.	2.000 uds.	116,00 €	58,00 €	STOCK
24/12/280	Autocierre, G.200 (0,05 mm.)	Transp.	23 x 32 cm	c/1.000 uds.	2.000 uds.	144,00 €	72,00 €	STOCK
24/12/290	Autocierre, G.200 (0,05 mm.)	Transp.	25 x 35 cm	c/1.000 uds.	2.000 uds.	164,00 €	82,00 €	STOCK
24/12/300	Autocierre, G.200 (0,05 mm.)	Transp.	30 x 40 cm	c/1.000 uds.	1.000 uds.	116,00 €	116,00 €	STOCK
24/12/350	Autocierre, G.200 (0,05 mm.)	Transp.	40 x 50 cm	c/500 uds.	500 uds.	94,00 €	188,00 €	STOCK
24/13/100	Autocierre, G.300 (0,075 mm.)	Transp.	8 x 12 cm	c/1.000 uds.	8.000 uds.	135,84 €	16,98 €	STOCK
24/13/110	Autocierre, G.300 (0,075 mm.)	Transp.	12 x 18 cm	c/1.000 uds.	4.000 uds.	135,12 €	33,78 €	STOCK
24/13/120	Autocierre, G.300 (0,075 mm.)	Transp.	14 x 30 cm	c/1.000 uds.	2.000 uds.	123,28 €	61,64 €	STOCK
24/13/130	Autocierre, G.300 (0,075 mm.)	Transp.	40 x 50 cm	c/500 uds.	500 uds.	138,52 €	277,04 €	STOCK
24/13/140	Autocierre, G.300 (0,075 mm.)	Transp.	50 x 65 cm	c/500 uds.	500 uds.	205,64 €	411,28 €	STOCK

BOLSAS POLIETILENO CON AUTOCIERRE, ANÓNIMAS, CON BOLSILLO/CANGURO (G200)

Código	Artículo	Color	Medida	Presentación	Uds./embal.	€/embal.	€/millar	Disponibilidad
24/18/010	Autocierre, canguro, G.200 (0,050 mm.)	Transp.	16x22+20 cm	c/1.000 uds.	2.000 uds.	132,80 €	66,40 €	5/8/2021
24/18/020	Autocierre, canguro, G.200 (0,050 mm.)	Transp.	18x22,5+20 cm	c/1.000 uds.	2.000 uds.	138,00 €	69,00 €	STOCK
24/18/030	Autocierre, canguro, G.200 (0,050 mm.)	Transp.	23x32+26 cm	c/1.000 uds.	1.000 uds.	109,60 €	109,60 €	STOCK

BOLSAS POLIETILENO CON SOLAPA ADHESIVA (G200)

Código	Artículo	Color	Medida	Presentación	Uds./embal.	€/embal.	€/millar	Disponibilidad
24/27/110	Con solapa adhesiva G.200 (0,050 mm.)	Transp.	18 x 25 cm.	c/1.000 uds.	2.000 uds.	80,00 €	40,00 €	STOCK
24/27/120	Con solapa adhesiva G.200 (0,050 mm.)	Transp.	25 x 35 cm.	c/1.000 uds.	1.000 uds.	70,00 €	70,00 €	STOCK
24/27/130	Con solapa adhesiva G.200 (0,050 mm.)	Transp.	30 x 40 cm.	c/1.000 uds.	1.000 uds.	90,00 €	90,00 €	STOCK
24/27/140	Con solapa adhesiva G.200 (0,050 mm.)	Transp.	35 x 45 cm.	c/1.000 uds.	1.000 uds.	110,00 €	110,00 €	STOCK

BOLSA MULTIUSO

Código	Artículo	Color	Capacidad	Presentación	Uds./embal.	€/embal.	€/millar	Disponibilidad
18/11/050	Bolsa Multiuso	Impresa	5 ltrs.	b/1 ud.	50 uds.	95,00 €	1900,00 €	STOCK

BOLSAS MENSAJERÍA ANÓNIMAS

Código	Artículo	Color	Medida	Presentación	Uds./embal.	€/embal.	€/millar	Disponibilidad
21/25/010	Bolsa Mensajería anónima	Blanca/	16,5 x 22 cm	c/1.000 uds.	2.000 uds.	132,00 €	66,00 €	STOCK
21/25/020	Bolsa Mensajería anónima	Blanca/	22,5 x 31 cm	c/1.000 uds.	1.000 uds.	116,00 €	116,00 €	STOCK
21/25/030	Bolsa Mensajería anónima	Blanca/	25 x 35 cm	c/1.000 uds.	1.000 uds.	148,00 €	148,00 €	STOCK
21/25/040	Bolsa Mensajería anónima	Blanca/	32 x 42 cm	c/500 uds.	500 uds.	110,00 €	220,00 €	STOCK
21/25/050	Bolsa Mensajería anónima	Blanca/	43 x 57 cm	c/500 uds.	500 uds.	188,00 €	376,00 €	STOCK

BOLSAS POLIETILENO CIERRE POR CURSOR (G250)

Código	Artículo	Color	Medida	Presentación	Uds./embal.	€/embal.	€/millar	Disponibilidad
24/16/010	Bolsas pe., cierre por cursor, G.250 (0,063 mm.)	Transp.	12,5 x 9 cm	c/1.000 uds.	6.000 uds.	252,00 €	42,00 €	STOCK
24/16/020	Bolsas pe., cierre por cursor, G.250 (0,063 mm.)	Transp.	18 x 17 cm	c/1.000 uds.	4.000 uds.	248,00 €	62,00 €	STOCK
24/16/030	Bolsas pe., cierre por cursor, G.250 (0,063 mm.)	Transp.	20 x 15 cm	c/1.000 uds.	2.000 uds.	124,00 €	62,00 €	STOCK
24/16/040	Bolsas pe., cierre por cursor, G.250 (0,063 mm.)	Transp.	23 x 10 cm	c/1.000 uds.	4.000 uds.	240,00 €	60,00 €	STOCK
24/16/050	Bolsas pe., cierre por cursor, G.250 (0,063 mm.)	Transp.	25 x 17 cm	c/1.000 uds.	2.000 uds.	168,00 €	84,00 €	STOCK
24/16/060	Bolsas pe., cierre por cursor, G.250 (0,063 mm.)	Transp.	24 x 32 cm	c/1.000 uds.	1.000 uds.	114,00 €	114,00 €	STOCK
24/16/070	Bolsas pe., cierre por cursor, G.250 (0,063 mm.)	Transp.	32 x 23 cm	c/1.000 uds.	1.000 uds.	126,00 €	126,00 €	STOCK

BOLSAS POLIPROPILENO BIORIENTADO (G130)

Código	Artículo	Color	Medida	Presentación	Uds./embal.	€/embal.	€/millar	Disponibilidad
25/14/010	Bolsas pp., G.130 (0,032 mm.)	Transp.	4 x 25 cm	c/1.000 uds.	24.000 uds.	211,20 €	8,80 €	STOCK
25/14/020	Bolsas pp., G.130 (0,032 mm.)	Transp.	5 x 7 cm	c/1.000 uds.	80.000 uds.	272,00 €	3,40 €	STOCK
25/14/030	Bolsas pp., G.130 (0,032 mm.)	Transp.	5,5 x 30 cm	c/1.000 uds.	16.000 uds.	211,20 €	13,20 €	STOCK

25/14/040	Bolsas pp., G.130 (0,032 mm.)	Transp.	6 x 8 cm	c/1.000 uds.	60.000 uds.	264,00 €	4,40 €	STOCK
25/14/050	Bolsas pp., G.130 (0,032 mm.)	Transp.	7 x 10 cm	c/1.000 uds.	40.000 uds.	256,00 €	6,40 €	STOCK
25/14/060	Bolsas pp., G.130 (0,032 mm.)	Transp.	8 x 12 cm	c/1.000 uds.	24.000 uds.	211,20 €	8,80 €	15/10/2021
25/14/070	Bolsas pp., G.130 (0,032 mm.)	Transp.	10 x 15 cm	c/1.000 uds.	16.000 uds.	185,60 €	11,60 €	STOCK
25/14/074	Bolsas pp., G.130 (0,032 mm.)	Transp.	11 x 16 cm	c/1.000 uds.	16.000 uds.	214,40 €	13,40 €	STOCK
25/14/080	Bolsas pp., G.130 (0,032 mm.)	Transp.	12 x 18 cm	c/1.000 uds.	12.000 uds.	192,00 €	16,00 €	STOCK
25/14/090	Bolsas pp., G.130 (0,032 mm.)	Transp.	15 x 22 cm	c/1.000 uds.	6.000 uds.	139,20 €	23,20 €	STOCK
25/14/100	Bolsas pp., G.130 (0,032 mm.)	Transp.	18 x 25 cm	c/1.000 uds.	6.000 uds.	190,80 €	31,80 €	STOCK
25/14/110	Bolsas pp., G.130 (0,032 mm.)	Transp.	20 x 30 cm	c/1.000 uds.	4.000 uds.	168,00 €	42,00 €	STOCK
25/14/114	Bolsas pp., G.130 (0,032 mm.)	Transp.	22 x 32 cm	c/1.000 uds.	2.000 uds.	84,00 €	42,00 €	15/10/2021
25/14/120	Bolsas pp., G.130 (0,032 mm.)	Transp.	25 x 35 cm	c/1.000 uds.	2.000 uds.	106,80 €	53,40 €	STOCK
25/14/130	Bolsas pp., G.130 (0,032 mm.)	Transp.	30 x 40 cm	c/1.000 uds.	2.000 uds.	148,80 €	74,40 €	15/10/2021
25/14/140	Bolsas pp., G.130 (0,032 mm.)	Transp.	35 x 45 cm	c/1.000 uds.	1.000 uds.	102,60 €	102,60 €	STOCK
25/14/150	Bolsas pp., G.130 (0,032 mm.)	Transp.	40 x 50 cm	c/1.000 uds.	1.000 uds.	116,20 €	116,20 €	10/10/2021

BOLSAS POLIPROPILENO BIORIENTADO CON SOLAPA ADHESIVA, REFUERZO Y EUROTALADRO (G160)

Código	Artículo	Color	Medida	Presentación	Uds./embal.	€/embal.	€/millar	Disponibilidad
25/16/010	Bolsas pp., c/solp., ref.+eurot., G.160 (0,04 mm.)	Transp.	6,5 x 17 cm	c/1.000 uds.	12.000 uds.	211,20 €	17,60 €	STOCK
25/16/020	Bolsas pp., c/solp., ref.+eurot., G.160 (0,04 mm.)	Transp.	7 x 10 cm	c/1.000 uds.	16.000 uds.	240,00 €	15,00 €	STOCK
25/16/030	Bolsas pp., c/solp., ref.+eurot., G.160 (0,04 mm.)	Transp.	8 x 12 cm	c/1.000 uds.	12.000 uds.	223,20 €	18,60 €	STOCK
25/16/040	Bolsas pp., c/solp., ref.+eurot., G.160 (0,04 mm.)	Transp.	8,5 x 14 cm	c/1.000 uds.	12.000 uds.	256,80 €	21,40 €	STOCK
25/16/050	Bolsas pp., c/solp., ref.+eurot., G.160 (0,04 mm.)	Transp.	10 x 15 cm	c/1.000 uds.	8.000 uds.	192,00 €	24,00 €	STOCK
25/16/060	Bolsas pp., c/solp., ref.+eurot., G.160 (0,04 mm.)	Transp.	10,5 x 28,5 cm	c/1.000 uds.	6.000 uds.	232,80 €	38,80 €	STOCK
25/16/070	Bolsas pp., c/solp., ref.+eurot., G.160 (0,04 mm.)	Transp.	12,5 x 12,5 cm	c/1.000 uds.	8.000 uds.	216,00 €	27,00 €	STOCK
25/16/110	Bolsas pp., c/solp., ref.+eurot., G.160 (0,04 mm.)	Transp.	12 x 18 cm	c/1.000 uds.	6.000 uds.	204,00 €	34,00 €	STOCK
25/16/080	Bolsas pp., c/solp., ref.+eurot., G.160 (0,04 mm.)	Transp.	13,5 x 21 cm	c/1.000 uds.	6.000 uds.	252,00 €	42,00 €	STOCK
25/16/120	Bolsas pp., c/solp., ref.+eurot., G.160 (0,04 mm.)	Transp.	16 x 22 cm	c/1.000 uds.	4.000 uds.	208,00 €	52,00 €	STOCK
25/16/090	Bolsas pp., c/solp., ref.+eurot., G.160 (0,04 mm.)	Transp.	16 x 30 cm	c/1.000 uds.	4.000 uds.	248,00 €	62,00 €	STOCK
25/16/130	Bolsas pp., c/solp., ref.+eurot., G.160 (0,04 mm.)	Transp.	23 x 32 cm	c/1.000 uds.	2.000 uds.	184,00 €	92,00 €	STOCK
25/16/100	Bolsas pp., c/solp., ref.+eurot., G.160 (0,04 mm.)	Transp.	27 x 36 cm	c/1.000 uds.	2.000 uds.	238,68 €	119,34 €	STOCK

BOLSAS POLIPROPILENO BIORIENTADO CON SOLAPA ADHESIVA (G160)

Código	Artículo	Color	Medida	Presentación	Uds./embal.	€/embal.	€/millar	Disponibilidad
25/15/141	Bolsas pp., c/solapa adhesiva, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	3 x 17 cm	c/1.000 uds.	24.000 uds.	158,40 €	6,60 €	STOCK
25/15/011	Bolsas pp., c/solapa adhesiva, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	4 x 6 cm	c/1.000 uds.	64.000 uds.	294,40 €	4,60 €	STOCK
25/15/151	Bolsas pp., c/solapa adhesiva, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	4 x 22 cm	c/1.000 uds.	16.000 uds.	172,80 €	10,80 €	15/10/2021

25/15/142	Bolsas pp., c/solapa adhesiva, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	5,5 x 5,5 cm	c/1.000 uds.	24.000 uds.	148,80 €	6,20 €	STOCK
25/15/031	Bolsas pp., c/solapa adhesiva, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	6 x 8 cm	c/1.000 uds.	36.000 uds.	295,20 €	8,20 €	10/10/2021
25/15/041	Bolsas pp., c/solapa adhesiva, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	7 x 10 cm	c/1.000 uds.	24.000 uds.	254,40 €	10,60 €	STOCK
25/15/161	Bolsas pp., c/solapa adhesiva, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	7 x 20 cm	c/1.000 uds.	16.000 uds.	243,20 €	15,20 €	STOCK
25/15/162	Bolsas pp., c/solapa adhesiva, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	7 x 40 cm	c/1.000 uds.	10.000 uds.	286,00 €	28,60 €	STOCK
25/15/171	Bolsas pp., c/solapa adhesiva, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	7,5 x 10 cm	c/1.000 uds.	24.000 uds.	259,20 €	10,80 €	STOCK
25/15/051	Bolsas pp., c/solapa adhesiva, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	8 x 12 cm	c/1.000 uds.	20.000 uds.	256,00 €	12,80 €	STOCK
25/15/061	Bolsas pp., c/solapa adhesiva, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	10 x 15 cm	c/1.000 uds.	12.000 uds.	206,40 €	17,20 €	STOCK
25/15/064	Bolsas pp., c/solapa adhesiva, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	11 x 16 cm	c/1.000 uds.	12.000 uds.	230,40 €	19,20 €	STOCK
25/15/071	Bolsas pp., c/solapa adhesiva, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	12 x 18 cm	c/1.000 uds.	8.000 uds.	188,80 €	23,60 €	STOCK
25/15/072	Bolsas pp., c/solapa adhesiva, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	14 x 14 cm	c/1.000 uds.	12.000 uds.	271,20 €	22,60 €	STOCK
25/15/081	Bolsas pp., c/solapa adhesiva, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	15 x 22 cm	c/1.000 uds.	6.000 uds.	192,00 €	32,00 €	STOCK
25/15/091	Bolsas pp., c/solapa adhesiva, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	18 x 25 cm	c/1.000 uds.	4.000 uds.	170,40 €	42,60 €	STOCK
25/15/101	Bolsas pp., c/solapa adhesiva, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	20 x 30 cm	c/1.000 uds.	4.000 uds.	212,00 €	53,00 €	STOCK
25/15/104	Bolsas pp., c/solapa adhesiva, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	22 x 32 cm	c/1.000 uds.	2.000 uds.	116,00 €	58,00 €	STOCK
25/15/111	Bolsas pp., c/solapa adhesiva, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	25 x 35 cm	c/1.000 uds.	2.000 uds.	136,00 €	68,00 €	STOCK
25/15/121	Bolsas pp., c/solapa adhesiva, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	30 x 40 cm	c/1.000 uds.	2.000 uds.	184,00 €	92,00 €	STOCK
25/15/122	Bolsas pp., c/solapa adhesiva, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	31 x 43 cm	c/1.000 uds.	2.000 uds.	224,00 €	112,00 €	STOCK
25/15/131	Bolsas pp., c/solapa adhesiva, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	35 x 45 cm	c/1.000 uds.	1.000 uds.	104,00 €	104,00 €	STOCK

BOLSAS POLIPROPILENO CON FUELLE Y FONDO CUADRADO (G160)

Código	Artículo	Color	Medida	Presentación	Uds./embal.	€/embal.	€/millar	Disponibilidad
25/30/010	C/fuelle y fondo cuadrado, G160 (0,04mm)	Transp.	6x19+4 cm	c/1.000 uds.	8.000 uds.	416,00 €	52,00 €	STOCK
25/30/020	C/fuelle y fondo cuadrado, G160 (0,04mm)	Transp.	8x24+5 cm	c/1.000 uds.	4.000 uds.	288,00 €	72,00 €	10/10/2021
25/30/030	C/fuelle y fondo cuadrado, G160 (0,04mm)	Transp.	10x30+6 cm	c/1.000 uds.	4.000 uds.	376,00 €	94,00 €	10/10/2021
25/30/040	C/fuelle y fondo cuadrado, G160 (0,04mm)	Transp.	14x35+8 cm	c/1.000 uds.	2.000 uds.	272,00 €	136,00 €	STOCK

BOLSAS POLIPROPILENO CPP CON SOLAPA AUTOADHESIVA

Código	Artículo	Color	Medida	Presentación	Uds./embal.	€/embal.	€/millar	Disponibilidad
23/20/111	Bolsas CPP, c/solapa adhesiva, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	25 x 35 cm	c/1.000 uds.	2.000 uds.	144,00 €	72,00 €	STOCK
23/20/121	Bolsas CPP, c/solapa adhesiva, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	30 x 40 cm	c/1.000 uds.	2.000 uds.	204,00 €	102,00 €	STOCK
23/20/131	Bolsas CPP, c/solapa adhesiva, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	35 x 45 cm	c/1.000 uds.	1.000 uds.	130,00 €	130,00 €	STOCK

23/20/141	Bolsas CPP, c/solapa adhesiva, G.160 (0,04 mm.)	Transp.	40 x 50 cm	c/1.000 uds.	1.000 uds.	170,00 €	170,00 €	STOCK
-----------	---	---------	------------	--------------	------------	----------	----------	-------

BOLSAS LAMINADAS CON AUTOCIERRE Y BASE (DOYPACK®)

Código	Artículo	Color	Medida	Presentación	Uds./embal.	€/embal.	€/millar	Disponibilidad
22/21/010	Bolsas PE+PET, c/autocierre+base G200	Transp.	85+50x145mm (100cc)	c/1.000 uds.	8.000 uds.	736,00 €	92,00 €	STOCK
22/21/020	Bolsas PE+PET, c/autocierre+base G200	Transp.	110+65x185 mm (250cc)	c/1.000 uds.	6.000 uds.	624,00 €	104,00 €	STOCK
22/21/030	Bolsas PE+PET, c/autocierre+base G200	Transp.	130+70x225 mm (500cc)	c/1.000 uds.	4.000 uds.	480,00 €	120,00 €	STOCK
22/21/040	Bolsas PE+PET, c/autocierre+base G200	Transp.	160+80x270 mm (750cc)	c/1.000 uds.	2.000 uds.	244,00 €	122,00 €	STOCK
22/21/050	Bolsas PE+PET, c/autocierre+base G200	Transp.	180+90x290 mm	c/1.000 uds.	2.000 uds.	340,00 €	170,00 €	STOCK

MANGA PASTELERA

Código	Artículo	Color	Medida	Presentación	Uds./embal.	€/embal.	€/millar	Disponibilidad
27/01/010	Manga pastelera pe., G.280 (70µ)	Transp.	28x55cm	d/100 uds.	1.000 uds.	86,00 €	86,00 €	STOCK

BOLSA PROTECTOR DE MANDOS TV

Código	Artículo	Color	Medida	Presentación	Uds./embal.	€/embal.	€/millar	Disponibilidad
23/20/200	Adhesivo inviolable (Protector Mandos TV)	Transp.	8 X 22 cm	c/1.000 uds.	8.000 uds.	200,00 €	25,00 €	20/12/2021

BOLSA PAPEL+PE, RECTANGULAR c/VENTANA, Kraft 80 gr./PET 12 micras/PE 60 micras

Código	Artículo	Color	Medida cm	Presentación	Uds./embal.	€/embal.	€/millar	Disponibilidad
19/10/010	Papel+pe, rectangular c/ventana	Marrón	12 x 20 + 6	b/50 uds.	1.000 uds.	232,00 €	232,00 €	STOCK
19/10/020	Papel+pe, rectangular c/ventana	Marrón	16 x 26 + 8	b/50 uds.	500 uds.	172,00 €	344,00 €	STOCK
19/10/030	Papel+pe, rectangular c/ventana	Marrón	20 x 30 + 8	b/50 uds.	500 uds.	220,00 €	440,00 €	STOCK
19/10/040	Papel+pe, rectangular c/ventana	Marrón	25 x 35 + 10	b/50 uds.	250 uds.	142,00 €	568,00 €	STOCK

BOLSA PAPEL+PE, DOYPACK c/VENTANA, COLOR MARRÓN Kraft 80 gr./PET 12 micras/PE 60 micras

Código	Artículo	Color	Medida cm	Presentación	Uds./embal.	€/embal.	€/millar	Disponibilidad
19/30/010	Bolsa papel+pe, doypack c/ventana	Marrón	12 x 20 + 6	b/50 uds.	1.000 uds.	118,00 €	118,00 €	15/10/2021
19/30/020	Bolsa papel+pe, doypack c/ventana	Marrón	16 x 26 + 8	b/50 uds.	1.000 uds.	180,00 €	180,00 €	15/10/2021
19/30/030	Bolsa papel+pe, doypack c/ventana	Marrón	20 x 30 + 10	b/50 uds.	500 uds.	124,00 €	248,00 €	15/10/2021
19/30/040	Bolsa papel+pe, doypack c/ventana	Marrón	25 x 35 + 12	b/50 uds.	250 uds.	90,00 €	360,00 €	STOCK

BOLSA PAPEL+PE, DOYPACK c/VENTANA, COLOR BLANCO Kraft 80 gr./PET 12 micras/PE 60 micras

Código	Artículo	Color	Medida cm	Presentación	Uds./embal.	€/embal.	€/millar	Disponibilidad
19/30/210	Bolsa papel+pe, doypack c/ventana	Blanco	12 x 20 + 6	b/50 uds.	1.000 uds.	118,00 €	118,00 €	15/10/2021
19/30/220	Bolsa papel+pe, doypack c/ventana	Blanco	16 x 26 + 8	b/50 uds.	1.000 uds.	180,00 €	180,00 €	15/10/2021

SOBRE PE, “CONTIENE DOCUMENTACIÓN”

Código	Artículo	Color	Medida cm	Presentación	Uds./embal.	€/embal.	€/millar	Disponibilidad
20/02/220	Sobre Cont/Doc (DL)	transp.	(235x132mm)	c/250uds	1.000 uds.	38,00 €	38,00 €	STOCK
20/02/430	Sobre Cont/Doc UNIBASICO (C5)	Impreso	(225x165mm)	c/250uds	1.000 uds.	42,00 €	42,00 €	STOCK
20/02/440	Sobre Cont/Doc UNIBASICO (C4)	Impreso	(322x225mm)	c/250uds	500 uds.	38,00 €	76,00 €	STOCK
20/02/520	Sobre Cont/Doc UNIBASICO (DL)	transp.	(225x122mm)	c/250uds	1.000 uds.	32,00 €	32,00 €	STOCK
20/02/530	Sobre Cont/Doc UNIBASICO (C5)	transp.	(225x165mm)	c/250uds	1.000 uds.	40,00 €	40,00 €	STOCK

PORTES

Portes Pagados: a partir de 400€ + IVA (territorio peninsular ibérico).

Islas Baleares y Canarias: Entrega en puerto peninsular.

